Eligii, Corio pfesbyter de Arida Gamantia de titulo
Sanclae Trihitatis, item Odo religiosus eremita et

Presbyler fle Arida Gainantia de titulo sanclae Mariae

semper virginis doihiriaenostrse".

Canonici et presbyteri de sede pontificali: Odo

prseposituset presbjier, Anastasius cantor et pfesby-
ter, Rotgerus presbyter, Balduinus presbyter; Dro-

go osconomus, Gualterus Duacensis, Hugo fijius
Balduini, Gerardus decanus de castello Sancti Ye-

A dasti, Adso presbyter de Belhunia, Hugo prseposilus
de Bethunia, Balduinus decanus de Sancto Albino,
Adam presbyter de ebdem litulo, Honoratus presby-
ter de domno Medardo. i

Ego Lambertus Dei miseratione Atrebatensis epi-"
scopus interfui et huie praedictoinstituto assensi; et

ut in memoriam teneatur; seripto et mese humilitatis

sigillo signari feci.

Actum apud Capi iu ecclesia Sancti Medardi

gloridsi confeSsoris et episcopi; xyi Kal. Augusti,
indictione i, Incarnalionis Dbriiinicse arino 1108, -

pontificatus autem domni Pasclialis H papaenono.

EPISTOLA CtLlY.

JJ LAMBERTIADPASCHALEHPAPAM.

Reverentissimo domino et Patri Patrum PA- -

SCHALIpapaj, LAMBERTUS,sanctaeAtrebatensis Eccle-
siae servus inulilis, debitam cum oralionibus reve-
reniiam.

"
_

Lator praesentium G. Turnacensis Ecclesiae prse-
positus in praeterita aestate ab apostolatu vestro de-
tiilit litleras mihi et venerabili Morinorum episcopo
Joanhi, ih quihus mandastis nobis quatenus cano-
nieis Tutriacensibus et monaehis Sancli Martini de

siiburbio eorum locum "conipetentemconstitueremus
ubi utrorumque querimonia fliligenter examinata,
earii penitus decidere studeremus et remota appeb»
lalione debitum 'iinein imponeremus, ut nullus per

„ Dei graliani querimoniae loeus ulterius relinquere-
tur. Nos vero, licet gravi infirmitate fatigati et

detenti, [tamen cum Dei auxilio el venerabiiis epi-

scopi Moriuensis et clericorum noslrorum-con-

silio providimus loeum haliilem ad quod manda-

stis faeiendum. Ibi crgo Cum multum et diu fa-

ligarent nos Tuvhaeenses "canoniciet mohachi ct

•eovumpvolocutbres, tandeiri divina propitianle hii-'

sericordia , veslrae quoque auctorilatis febedieritia,
condonatis slbi allerutrum el damnis rerum et
rancoribus ahimorum, in osculo pacis "et Chri-

slianae dilectionis in praesentia episcopofum Tur-

nacensis et Cameracensis necnon fei abbatum et

religiosoruin clericorum fetlaiborum pfsedictos 'ca-

nonicos et monachos abire in pa'cepermisimus. An-

D tequam autem convenlus noster solvterelur, rogali
sumus a clericis Turnacensibus ut paciuih et con-

cordiam intter eos felnionachos facfam, ne in pdste-
rum alicujus maligni malitia vitiaretur aut corriim-

peretur, scripto nostro eam confirmaremus, quod et

nos fecimus. Monachisautem nullum scriptum feci-

mus, quiaut faceremus rogati non fuimus. Suggeri-
mus autem serenissimae el dilectissimaj nobis sahcli-

tatis-veslrae justitise ut causamhanc sic agatis qiia-

tenusabbmnipotentiDeo bonam Jusfitiae mercedem

suscipiatis et apud Tuvnaceusem clerum fetpopuJum

qui valde numerosus est, vtestraedignifati et religio-
saespeculationi damna laudis non aequiratis. Bene

valete, sahclissime et dulcissime Pater in DominoJe--

su ChristoSalvalorenostrojetadjuvate sanctisora-
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tionibus vestris ut ineffabilis omnipdteutis Dei mise-
xicordia jne peccatorem

-a peteatis absblutum fle
A carcere et tenebfis hujus vilae*etde iaeil inisefiseet

de liilo faeciseducere digndluf.

111«

'

MlVILEGiA CGNCESSA A LAMRERf0.

BALUZ.Misceli. ed. Luc. II, 1S8.-

; i. ]

_Pro monasterio S. Dionysii Remensis.

(Annol097.)
In nomine sanctae et individuaj TrinHatis, Patris

et Filii, et Spirhus sancti. Amen.

"LgoLambertus Dei miseralione Alrebatensis epi-

scbpus.
Dulcissimis petitionibus luis et Ecclesise cui prse-

esse dignoseeris satisfaciens, dilectissime fraler et

fili Hugo abbavenerabilis congregationis iuvictissi-

mi martyris beati Dionysii Remensis, pvo peccato-
runi noslrorum redemplione tibi tuisque successo-

ribtts in eo quo es ioco et ordine sub regula sancti

Augustini militantibus sine aliqua turpis lucri ex-

actione aitave de Aix non solum concedimus, verum

eiiam qua prsesidemus auctof itate liberaliter in per- '

petuum confirmamus. Salvo in omnibus Atrehaten-

sis episcopi Jure et reddilibus ejus, et archidiaconi

ministrorumque ejus. Si quis autem posthanc no-

stvam definitionem manu sacrilega ,ab Ecclesia cui

Deo disponente annuipius auferre attentaverit, yel

mgeiiiosis riiachiriamentis cqntra ea ire praesumpse-

rit, cum Simdne Mago anathema sit. Prsedictus

vero donfnus Hugo abbas et omnis ejusdem loci

successor ejus abbas, si ad synodum Attebatensis.

episcopi fuerit invitatus, adveniet. Et si talibus ne«

goliis detfentus et intentus fuerit pro quibus adve-

nireiion potuerit, per queindam canonicorum suo^
rura,"nisi anhuente episcopo remanserii, causas sy-
iiodalis excusationis transmitfet. Hanc eliam affisi- ]
tatein iiiter Atrebatensem et Remensem gloriosissi-
mi videlicet riiartyris beati Dionysii ecclesiam in-